
Pour connaître nos tarifs,
communiquez avec nous.

Pour réserver votre place :
(avant 15h la veille de votre départ)

1 866 824-1433

www.plumobile.ca/reservation

Service disponible du lundi au vendredi 
Service de cueillette à domicile 
sur réservation seulement
Internet sans fil gratuit dans tous 
les autobus
Support à vélos sur chaque autobus
Points d’embarquement 
sans réservation dans toutes 
les municipalités

facilite 
mes déplacements !

Renseignements :

1 866 824-1433

www.plumobile.ca

30, rue Sainte-Marguerite
Beaupré (Québec)  G0A 1E0

Nos bureaux sont ouverts du lundi 
au vendredi de 8h à 16h.

Retrouvez-nous sur :
www.facebook.com/plumobile Parcours Île d’Orléans

Horaire en vigueur le 1er janvier 2013

Transport collectif et adapté

Gestionnaire de PLUMobile

Partenaire du titre métropolitain



Début du parcours

Bureau d’information touristique 5:35 8:15 14:45 17:30
Sainte-Pétronille 
Ch. Du Bout-de-l’Île /Ch. De L’Église 5:40 8:20 14:50 17:35
Saint-Laurent 
Bibliothèque de Saint-Laurent 5:50 8:30 15:00 17:45
Saint-Jean 
Église de Saint-Jean 6:00 8:40 15:10 17:55
Saint-François 
Église de Saint-François 6:10 8:50 15:20 18:05
Sainte-Famille 
Église de Sainte-Famille 6:25 9:05 15:30 18:20
Saint-Pierre 
Église de Saint-Pierre 6:40 9:20 15:45 18:35
Ch. Royal /Côte du Pont 6:45 9:40 15:55 18:40
Bingo des chutes 6:50
Av. d’Estimauville / boul. MGR Gauthier 
(à proximité du terminus Beauport) 7:00 9:50 16:05 18:50
CEGEP Limoilou 7:05 9:55
Place d’Youville (700 -Banque Royale) 7:10 10:00
Hôtel-Dieu 7:15 10:05
Gare du Palais (320, Abraham-Martin) 7:20 10:10
Place Jacques-Cartier (Hôtel Pur) 7:25 10:15
Fleurs de Lys 7:28 10:18
IRDPQ (C. François-Charron) 7:30 10:19
École Louis-Jolliet 7:32 10:21
Saint-François-d’Assise 7:35 10:24
Galeries Charlesbourg 7:37 10:26
Enfant-Jésus 7:40 10:29
Clinique Mailloux 7:43 10:32
Robert-Giffard 7:47 10:35
Centre du Nouvel-Horizon 7:50 10:37
Promenades Beauport 7:55 10:42

4321

Île d’Orléans Québec Québec Île d’Orléans

Parcours

Promenades Beauport 13:15 16:25
Centre du Nouvel-Horizon 13:20 16:30
Robert-Giffard 13:23 16:33
Clinique Mailloux 13:27 16:37
Enfant-Jésus 13:30 16:40
Galeries Charlesbourg 13:33 16:43
Saint-François-d’Assise 13:35 16:45
École Louis-Jolliet 13:38 16:48
IRDPQ (C. François-Charron) 13:40 16:50
Fleurs de Lys 13:42 16:52
Place Jacques-Cartier 13:45 16:55
Gare du Palais (320, Abraham-Martin) 13:50 17:00
Hôtel-Dieu 13:55 17:05
Place d’Youville (700 -Banque Royale) 14:00 17:10
CEGEP Limoilou 14:05 17:15
Av. d’Estimauville / boul. MGR Gauthier 
(à proximité du terminus Beauport) 5:25 7:55 14:10 17:20
Saint-Pierre 
Église de Saint-Pierre 14:25
Bureau d’information touristique 5:35 8:15 14:45 17:30
Sainte-Pétronille 
Ch. Du Bout-de-l’Île / Ch. De L’Église 5:40 8:20 14:50 17:35
Saint-Laurent 
Bibliothèque de Saint-Laurent 5:50 8:30 15:00 17:45
Saint-Jean 
Église de Saint-Jean 6:00 8:40 15:10 17:55
Saint-François 
Église de Saint-François 6:10 8:50 15:20 18:05
Sainte-Famille 
Église de Sainte-Famille 6:25 9:05 15:30 18:20
Saint-Pierre 
Église de Saint-Pierre 6:40 9:20 15:45 18:35
Ch. Royal / Côte du Pont 6:45 9:40 15:55 18:40

4321

Parcours 1A

Saint-Jean
Église de Saint-Jean 7:15
Saint-Laurent
Bibliothèque de Saint-Laurent 7:25
Saint-Pierre
Familiprix 7:35
Av. d’Estimauville / boul. MGR Gauthier 
(à proximité du terminus Beauport) 7:40

Points d’embarquement sans réservation
Service de cueillette à domicile 
sur réservation seulement
Transfert dans l’autobus de la Côte-de-Beaupré

Sainte-Pétronille

Bingo
des chutes

Saint-Laurent

Saint-Jean

Saint-FrançoisSainte-Famille

Saint-Pierre

Bureau 
d’information touristique

Ch. Royal /Côte du Pont

N

O

E

S

Île d’Orléans

Québec

Promenades Beauport

Centre du
Nouvel-Horizon

Robert-Giffard

Terminus Beauport 
Enfant-Jésus

Clinique Mailloux

Galeries
Charlesbourg

Saint-François-
d’Assise CEGEP Limoilou

Gare du Palais

Hôtel-Dieu

Place d’Youville

Place
Jacques-Cartier

École
Louis-Jolliet

IRDPQ

Fleurs
de Lys

Québec


